UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 	/2008

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas

atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua 4282  Reunião,

realizada em 7/8/2008,

RESOLVE:

Prorrogar a vigência da Banca Examinadora de Professor Associado, por

mais trinta dias, contados, a partir de 2/8/2008.

Brasília, 	j  de agosto de 2008.

Rbberto A. R. de Aguiar

Reitor pro tem pore

Clcápia: GRE-VRT-SOC-DPP -SCA-SRH

IENIvr